OF. GP. Nº 486/2001

Botucatu, 16 de maio de 2001.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu – SP

A/C Sr. Secretário Municipal da Fazenda

Senhor Prefeito:

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo botucatuense, e em atendimento à solicitação verbal da Secretaria Municipal da Fazenda, tenho o dever de encaminhar a proposta desta Casa Legislativa para a elaboração do Plano Plurianual de Investimento Integrado do Município de Botucatu, para o período de 2002 a 2005.

Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente